Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2010 № 166
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 10.08.2010 № 145

На основании письма начальника управления МВД по городу Чебоксары Яковлева О.Н. от 07.09.2010 № 12720

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  постановление администрации города Чебоксары от 10.08.2010 № 145 «О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 21.06.2010 № 115»: пункт 8 приложения изложить в новой редакции:

	8. Улучшение материально-технического обеспечения профилактической деятельности

	8.1.
	Оснащение Управ-ления внутренних дел по городу Чебоксары Чувашской Республики оргтех-никой, мебелью и обеспечение поддер-жания помещений в надлежащем состоянии
	2010-2012
	УВД по г. Чебоксары Чувашской Республики
	Бюджет города Чебок-сары
	1467,9
	1673,8
	1841,2
	4982,9

                            Итого по разделу                                               1467,9      1673,8     1841,2     4982,9

                                                     в том числе:  бюджет города     1467,9      1673,8     1841,2    4982,9

                                                                            Чебоксары

                                                                            ВСЕГО                  23857,9    26638,6   29427,3   79923,8

                                                     в том числе:  бюджет города     23857,9     26638,6   29427,3  79923,8

                                                                            Чебоксары

* Мероприятия программы реализуются по согласованию с исполнителями.

2. Управлению по связям с общественными организациями, СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации..

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Чебоксары

Н.И.Емельянов